

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DN-022-004
Stavba: OPRAVA SCHODIŠTĚ DO BUDOVY RADNICE

KSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113
DIČ:

Zhotovitel:
IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

IČ: 258 69 523
DIČ:

Projektant:
dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871
DIČ:

Zpracovatel:
dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			201 257,00
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	201 257,00	42 264,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	243 521,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DN-022-004

Stavba: OPRAVA SCHODIŠTĚ DO BUDOVY RADNICE

Místo: **Bystřice pod Hostýnem**

Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		201 257,00	243 521,00
DN-022-004	MÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM - REKONSTRUKCE VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ	201 257,00	243 521,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA SCHODIŠTĚ DO BUDOVY RADNICE

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113

DIČ:

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

IČ: 258 69 523

DIČ: 0

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871

DIČ:

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

201 257,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	201 257,00	21,00%	42 264,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

243 521,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA SCHODIŠTĚ DO BUDOVY RADNICE

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

201 257,00

HSV - Práce a dodávky HSV

52 261,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 038,00

8 - Trubní vedení

22 691,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 204,00

997 - Přesun sutě

7 786,00

998 - Přesun hmot

542,00

PSV - Práce a dodávky PSV

147 996,00

764 - Konstrukce klempířské

13 590,00

767 - Konstrukce zámečnické

22 710,00

772 - Podlahy z kamene

111 696,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA SCHODIŠTĚ DO BUDOVY RADNICE

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

201 257,00

D HSV Práce a dodávky HSV 52 261,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 038,00

1	K	632452515	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 20 do 30 mm	m2	19,138	420,00	8 038,00
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

D 8 Trubní vedení 22 691,00

2	K	8-001	Dodávka a montáž dešťové kanalizace KG 110 - vč. výkopových a souvisejících prací	m	13,500	1 280,00	17 280,00
---	---	-------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	--------	----------	-----------

vv 2,5+2,5+4+4,5 13,500

3	K	8-002	Úprava stávající šachty - přechodový dílec, litinový poklop	kus	1,000	5 411,00	5 411,00
---	---	-------	-------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 204,00

4	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	2,038	424,00	864,00
---	---	-----------	--------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

vv 8,95*0,12 1,074

vv 8,03*0,12 0,964

vv **Součet 2,038**

5	K	985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl přes 10 do 30 mm	m2	17,100	211,00	3 608,00
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

vv 12,64 12,640

vv 4,46 4,460

vv **Součet 17,100**

6	K	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,038	23,00	47,00
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	-------

7	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	19,138	141,00	2 698,00
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

vv 2,038 2,038

vv 17,1 17,100

vv **Součet 19,138**

8	K	985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	2,038	1 360,00	2 772,00
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------

9	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	17,100	188,00	3 215,00
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

D 997 Přesun sutě 7 786,00

10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,827	411,00	1 984,00
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------

11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,827	296,00	1 429,00
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------

12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,308	14,00	270,00
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------

vv 4,827*4 'Přepočtené koeficientem množství 19,308

13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,827	850,00	4 103,00
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 542,00

14	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,307	415,00	542,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 147 996,00

D 764 Konstrukce klempířské 13 590,00

15	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	8,000	74,00	592,00
----	---	-----------	------------------------	---	-------	-------	--------

vv 8 8,000

16	K	764538421	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 60 mm	m	8,000	1 110,00	8 880,00
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------	---	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		8		8,000			
17	K	764-001	Cu chránička okapového svodu rš 200 mm tl.0,6 mm - K2	kus	2,000	1 980,00	3 960,00
18	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	105,280	1,50	158,00
D		767	Konstrukce zámečnické			22 710,00	
19	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,600	320,00	512,00
VV		2*0,8		1,600			
20	M	767-01	Gumová hliníková vstupní rohož 800x2000 mm	cm2	16 000,000	1,10	17 600,00
VV		200*80		16 000,000			
21	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	5,600	97,00	543,00
VV		2*2+0,8*2		5,600			
22	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	6,160	611,76	3 768,00
VV		5,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,160			
23	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	220,790	1,30	287,00
D		772	Podlahy z kamene			111 696,00	
24	K	772231312	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl do 30 mm	m	8,950	463,00	4 144,00
VV		8,95		8,950			
25	M	58381167	deska dlažební tryskaná žula 600x600mm tl 30mm	m2	4,906	4 035,00	19 796,00
VV		4,46*1,1		4,906			
26	K	772231423	Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými lepenými z kamene tvrdého tl do 30 mm	m	16,980	339,00	5 756,00
VV		8,95		8,950			
VV		8,03		8,030			
VV		Součet		16,980			
27	M	58386630	podstupnice tryskaná žula tl 20mm	m	2,241	2 180,00	4 885,00
VV		16,98*0,12*1,1		2,241			
28	K	772231811	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic do suti z měkkých kamenů kladených do malty	m2	4,460	174,00	776,00
VV		4,46		4,460			
29	K	772231821	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic do suti z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	2,038	192,00	391,00
VV		8,95*0,12		1,074			
VV		8,03*0,12		0,964			
VV		Součet		2,038			
30	K	772421133	Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z kamene tl do 30 mm	m	6,270	264,00	1 655,00
VV		6,27		6,270			
31	K	772423811	Demontáž obkladů soklů k dalšímu použití z desek z kamene kladených do malty rovných	m	6,270	114,00	715,00
VV		0,5+6,25+0,84+0,84+0,15+0,15-2,46		6,270			
32	K	772521240	Kladení dlažby z kamene z pravouhlých desek a dlaždic lepených tl do 30 mm	m2	12,640	758,00	9 581,00
VV		12,64		12,640			
33	M	58381167	deska dlažební tryskaná žula 600x600mm tl 30mm	m2	13,904	4 035,00	56 103,00
VV		12,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,904			
34	K	772522811	Demontáž dlažby z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	12,640	200,00	2 528,00
VV		12,64		12,640			
35	K	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	19,138	57,00	1 091,00
VV		12,64		12,640			
VV		4,46		4,460			
VV		16,98*0,12		2,038			
VV		Součet		19,138			
36	K	772991422	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čištění dvouvrstvý	m2	19,138	170,00	3 253,00
37	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	851,340	1,20	1 022,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			1 000,00	
D		VRN9	Ostatní náklady			1 000,00	
38	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00